令和５年６月６日

各 中学校長 殿

各クラブ代表者殿

（一社）茨城県卓球連盟会長 川田 進

＜公印省略＞

全日本ジュニア地区１次予選申込上の注意事項

標記の件についてお知らせします

1 この大会への参加条件は 17歳以下になりますが、県予選会参加へ繫がるこの１次予選

への参加資格は中学１・２・３年生のみとなります。（小学生は全日本ホカバ県予選で上

位進出した選手が９月ジュニア県予選会へ参加できます。）

※2次予選会参加条件は後ほど掲載の大会要項でご確認ください。

２ クラブ、中学校とも「所属申込団体の登録地」が 1 次予選出場地区となります。この

大会では中学校大会で出場する地区になります。

3 茨城県卓球連盟主催の 3大会（全日本ジュニア予選、全日本カデット予選、東京選手権

カデット予選）につきましては基本的に同じ所属先からの出場をお願いします。

4 大会要項は全地区とも茨城県卓球連盟ホームページへ掲載します。申込方法や締め切り

日はそれぞれの大会要項でご確認ください。

※県西地区１次予選要項は訂正版を６月 5日月曜日にアップ（一部文言削除）しました。

混乱させてしまい、申し訳ございませんでした。

5 その他

  1次予選申込についてのご質問は要項記載の申込担当者までお願いします。